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Sak 1​ ​ Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
 
Sak 2​​ ​ ​ Godkjenning av referat fra møte 25.11.2025 

-​ se referat  
​ ​ ​ ​ ​ Vedtak: Referat fra møte 25.11.2025 ble godkjent. 
 
 
 
Sak 3​ ​ Aktuelle saker fra dagens barnehagedelte brukerrådsmøter  
 
Sak fra Nidarvoll bhg: 
En forelder har meldt inn ønske om et sunnere og mindre ultraprosessert mattilbud i 
barnehagen, særlig knyttet til brød og pålegg. Det foreslås å vurdere annen brødtype, bytte til 
sunnere pålegg, og eventuelt mer bruk av havregrøt som alternativ til brødmat. Innspillet 
peker også på behov for tydeligere informasjon til foreldre om hvilke tiltak som allerede er 
gjort og hvilke vurderinger barnehagen har rundt kosthold. Saken løftes til felles 
samarbeidsutvalg, da mattilbudet stort sett er likt på begge barnehagene. 
 
Barnehagen ønsker å ha et best mulig mattilbud innenfor de rammene vi har til rådighet, og de 
prioriteringene som vurderes fornuftige. Siste gjennomgang av mattilbudet med 
ernæringsfysiolog var 2023, og det er veldig bra med en ny evaluering igjen nå. Det er 
allerede gjort en del justeringer i mattilbudet siden da (bl.a. for å finne alternativer til 
produkter med røykaroma).  
 

https://www.trondheim.kommune.no/globalassets/10-bilder-og-filer/01-barnehager/barnehager-n-s/nidarvoll-og-sunnland-barnehager/brukerrad/motereferat/2025/2025-11-25-referat-samarbeidsutvalg.pdf


Det settes ned en liten arbeidsgruppe som evaluerer mattilbudet med kommunens 
ernæringsfysiolog. Målet er at evalueringen skal være ferdig før sommeren. 
 

 
 

 
Sak 4​​ ​ ​ Orienteringssaker fra enhetsleder 
 
a. Økonomi (fast sak) 
 
Regnskap for 2025 er ennå ikke sluttført, og det er en del korrigeringer som ennå ikke er gjort. 
Derfor er resultatet fortsatt usikkert, og siste prognose gjelder.  
Viser til referat fra 25.11.2026 der prognose tilsa merforbruk på 603.299 med tall pr 
31.10.2025. Forventer en liten forbedring av den prognosen, i tillegg til at vi nå har fått 
beskjed om at IMDI-midler er innvilget i tråd med søknad for første året. 
 
Budsjett 2026 ble vedtatt i bystyret før jul, og kan leses på Trondheim kommunes nettsider. 
Informasjon om endelig enhetsbudsjett forventer å komme i løpet av januar, og da vil arbeidet 
starte med å se på prognoser for året, og se på hvilket handlingsrom vi har. Det forventes at 
budsjettene i stor grad blir på linje med 2025, med justering av pris og lønnsvekst. 
 
b. Personalsituasjonen (fast sak) 
Det ble sendt ut orienteringer over en del endringer i bemanning på Nidarvoll barnehage like 
før jul.  
 
Oversikt over endringer siden sist møte: 

-​ Barnehagelærer Kristin Blomsøy som takket ja til fast stilling fra 12. februar, starter 
ikke hos oss likevel 

-​ Barnehagelærer Gunhild Stokke har sagt opp sin faste stilling fra 22.februar, og har 
fått seg jobb i en annen bransje.  

 
Utlysning etter barnehagelærere vil avventes til mars måned, som tradisjonelt sikrer et bredere 
søkergrunnlag. Vi rigger gode mellomløsninger i påvente av tilsettinger. 
 
I tillegg har vi noen i lengre sykemeldinger / sykepermisjoner vi fortløpende vurderer 
tilsettingsbehov for.  
 
c. Årsoppdrag med utviklingsarbeid  
Årsoppdrag er et levende styringsdokument i forhold til kommuneledelsens satsinger. Viser til 
informasjon i møte 25.11.2025 om dette. Her er lenke til årsoppdraget slik det står pr nå. 
 
 
 
Sak 5​​ ​ Foreldrearrangement våren 2026 i regi bhg 
Følgende foreldrearrangementer er allerede planlagt i regi bhgen denne våren: 

 
-​ felles foreldremøte 18. mars 2026  

-​ Tema “Småbarn og skjermbruk” med innleid foredragsholder fra 
Barnevakten 

https://www.trondheim.kommune.no/tema/politikk-og-planer/budsjett-regnskap-og-rapporter/handlings-og-okonomiplan-budsjett/
https://drive.google.com/file/d/1Wf84S-HZfGH3TEarpoRuinnf454p1P5B/view?usp=sharing
https://www.barnevakten.no/foredrag/foredragstilbud/barnehage/


-​ Hva sier forskning om småbarn og skjermbruk? 
-​ Hvilke muligheter finnes, og hvilke utfordringer kan oppstå? 
-​ Foreldrerollen og hvordan skape gode rammer for skjermbruk? 
-​ Hvordan være gode forbilder? 
-​ Tips om godt medieinnhold og nyttige ressurser 

-​ Rom for innspill og samtaler 
 

-​ dugnad 5. mai 2026 - kl 1630-18 - med barn, foreldre og ansatte 
-​ det er veldig fint dersom foreldre tar med barn som kan lære at dugnad er en 

positiv aktivitet, der vi jobber sammen 
 

-​ sommerfest med avtakking av skolestartere 
-​ Sunnland mand 15. juni 2026 kl 15 
-​ Nidarvoll tirsdag 16. juni 2026 kl 15 

 
Egne invitasjoner kommer til arrangementene. 
 
 
 
Sak 6​​ ​ Opptak 2026 
 
Dialog rundt foreløpige rammer for årets opptak 
 
Med videreføring av plasser som i dag er det følgende ledige plasser fra august: 

-​ Nidarvoll: 15 småbarn og 0 storbarn 
-​ Sunnland: 12 småbarn og 3 storbarn 

Tallene vil påvirkes av eventuelle barn med overflytting / flytting ut av nærmiljø / kommune. 
 
Søkerlister og barn som tildeles plass ut fra gjeldende opptakskriterier legger grunnlaget for 
barnegruppenes sammensetning. Etter at opptaket er ferdig vil det bli vurdert hvordan 
gruppenes sammensetning blir fra august 2026.  
 
Ut fra få storbarnssøkere er det sannsynlig at det som de siste årene vil bli en mellomgruppe 
på Sunnland barnehage, med barn i alderen 2-4 eller 5 år. Det er da aktuelt at noen av 
toåringene flyttes over fra småbarnsavdelinger til denne, og/eller at nye barn i alderen 2 år 
plasseres der. Andre justeringsbehov kan også komme. Dette er ikke realistisk at vi får avklart 
dette før i mai/juni, men foreldre informeres så fort det er klart. 
 
Som felles vedtatt tilvenningsmodell i Trondheim kommune, videreføres den foreldreaktive 
tilvenningen for nye småbarn med besøksdager på våren og fem dager der foreldre er 
deltagende i oppstarten. Barn får tidligst oppstart den måneden de fyller ett år. De som er fylt 
ett år i august får oppstart i august, men fordeles i grupper med oppstartsdatoer. Vanligvis 
fordeles de i to grupper med to ukers mellomrom. Alt dette for å sikre en best mulig oppstart.  
 
 
 
Sak 7​​ ​ Eventuelt 
 
Foreldreundersøkelsen 2026  
Sendes vanligvis ut annenhvert år, og ble sist sendt ut januar 2025. Den sendes likevel ut også 
i år til alle kommunale barnehager etter vedtak fra barnehagesjefen. Sendes ut nå før helga 



med cirka en ukes svarfrist til 30. januar 2026.  
 
Undersøkelsen er felles for kommunen og er i regi av UDIR. Det skulle være et svar for hvert  
barn (også søsken), og utvalget mellom hvem av foreldrene som skal svare, gjøres gjennom 
loddtrekning (tilfeldig utvalg regneark).  
 
Svarskala er fra 0-5, der 5 er best. Undersøkelsen er anonym, og det skal ikke være mulig å 
identifisere hvem som har svart hva.  
 
 
 
Organisering av barnehagetilbud påsken 2026 
 
Drøfting av tilbud og organisering i påsken “stille uke” 2026, de to dagene det er åpent; man 
30.03.2026 og tirsd 31.03.2026.  
 
Det et mål å ha et tilbud for de som trenger det disse to dagene, og som normalt anbefales en 
kartlegging av hvem som har behov for plass. Ut fra ressurssituasjonen til barnehagen ble 
kortere åpningstid drøftet, da det er ressursbesparende. I tråd med tidligere vedtak er det 
stengt onsdag 1. april 2026 (onsdagen før skjærtorsdag).  
 
Vedtak: 
Åpningstider i påskens “stille uke” 2026, man 30.03.2026 og tirsd 31.03.2026 blir redusert til 
kl 8-16. Alle møter da på jobb samtidig.  
 
Dersom det er foreldre som ikke klarer å løse dette med redusert åpningstid, sender de epost 
til enhetsleder som ser på løsninger. 
 
Kartlegging sendes ut med svarfrist søndag 8. mars 2026 til foreldre for å registrere behov for 
plass for at vi skal kunne bemanne riktig.  
 
 
 
 
Flytting av su-møte mars 2026 
Møtet i samarbeidsutvalget flyttes fra 24. mars 2026 til torsd 19. mars 2026 kl 17-19, da det 
passer alle representanter. 
 
 


